
Nº 223, segunda-feira, 17 de novembro de 2008124 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 70/2008

O Tribunal Superior do Trabalho torna pública a homolo-
gação do procedimento licitatório sob a modalidade de Pregão Ele-
trônico, n.º 70/2008, com vistas à contratação de empresa especia-
lizada em serviços de comunicação de voz para prestação de serviço
0800 regenerado, cujo objeto foi adjudicado à empresa BRASIL TE-
LECOM S/A, pelo valor total de R$ 13.392,99 para o período de 12
meses.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 14/11/2008) 080001-00001-2008NE000104

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 123/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Fornecimento de água mineral sem gás para
atender à demanda do Tribunal Superior do Trabalho no exercício de 2009
Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 17/11/2008 de 08h00 às 12h00 e de
14h às 17h59 . ENDEREÇO: SASF quadra 8, lote 1, Bloco A, sala 333 Asa
Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 17/11/2008 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
02/12/2008 às 14h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O
edital poderá ser retirado gratuitamente nos portais www.comprasnet.gov.br
e www.tst.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$ 0,15 p/ página. Pe-
didos de esclarecimentos e impugnações deverão ser encaminhados exclu-
sivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.gov.br

(SIDEC - 14/11/2008) 080001-00001-2008NE000104

PREGÃO Nº 136/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Fornecimento e manutenção de pneus e
serviços de geometria de direção, rodas e afins Total de Itens Licitados:
00035 . Edital: 17/11/2008 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 .
ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333 Asa Sul - BRA-
SILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 17/11/2008 às 08h00 no
site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 01/12/2008 às
14h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital po-
derá ser retirado gratuitamente nos portais www.comprasnet.gov.br e
www.tst.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$ 0,15 p/ página.
Pedidos de esclarecimentos e impugnações deverão ser encaminhados
exclusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.gov.br

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 14/11/2008) 080001-00001-2008NE000104




